
Menighetsbladet
for Flatanger og StatlandÅrgang 52 - 3/2018

God Jul!

Menighetsbladet nr 3 - 2018_Layout 1  21.11.18  12.38  Side 1



Side 2

Utgiver:            Flatanger og Statland
                         menigheter
Trykk:               Designtrykk as Namsos,
                         7800 Namsos
Bankgiro:          4409 32 61221
Vipps:                133833

Flatanger menighet:
Kirkeverge: Helge Lauvsnes, tlf. 934 68 669

helge.lauvsnes@kirken.namdal.no
Kirketjener: Aud Høstland tlf. 934 65 167 

aud-hostland@hotmail.com

Sekretær: Anne Ruud Kristiansen
Tlf. 934 65 169
anne@kirken.namdal.no

Menighetsrådsleder: Aud Høstland, tlf 456 15 824

Statland menighet:
Kirkeverge: Marianne Torp tlf. 74 22 72 30

kirkevergen@namdalseid.kommune.no 

Soknediakon: VAKANT

Kirketj./renhold: Olga Oksdøl  tlf 915 48 332

Kirkegårdsarbeider: Arnfinn Teigmo tlf. 952 69 085

Menighetsrådsleder: Ida Alte tlf. 413 38 319 idga@online.no

Redaksjonskomité: Aud Høstland, Ida Alte
Torgeir Liasjø, Kari Leknes, Målfrid Havstein

Åpningstider Flatanger kirkekontor
Tirsdag og onsdag kl. 10.00-14.00
Telfon 934 65 169

Sokneprest:
Torgeir Liasjø
Tlf. 909 18 102
torgeir.liasjo@
kirken.namdal.no
Sokneprest i Statland:
Gunnar E. Steingrimsson
gunnar.steingrimsson@
steinkjer.kirken.no
Tlf. 472 00 928.
Organist:
Flatanger: Stein Moe  
tlf. 456 07 552
Statland:
Gudmund Thorsen  
tlf. 917 81 271

Åpningstider Namdalseid kirkekontor
Tirsdag, onsdag og fredag kl. 10.00-14.00
Telfon 74 22 72 30

Kontakter i menighetene

Menighetsbladet ønsker
tips, foto og bidrag

Vi takker så mye for positive
tilbakemeldinger fra våre
lesere. Det setter vi stor pris på.
Men vi ønsker også ideer, tips,
foto og tekster til innhold fra
dere lesere. Så bare ta kontakt!

Redaksjonen

Vi i redaksjonskomiteen vil og
benytte anledningen til å takke
for samarbeidet i år 
og ønske alle 
en riktig god jul 
og et godt
nytt år!

Gudstjenester
Flatanger sokn
16.12: Vi synger og spiller julen inn Vik kirke kl. 18.00
24.12: Pleie- og omsorgstunet kl. 12.00
24.12: Løvøy kirke kl. 16.00
25.12: Vik kirke kl. 12.00
2019
06.01: Vik kirke kl. 11.00
20.01: Løvøy kirke kl. 11.00
03.02: Vik kirke kl. 11.00. 

Utdeling av bibler til 11-åringene
17.02: Løvøy kirke kl. 11.00
03.03: Vik kirke kl. 11.00
17.03: Løvøy kl. 11.00
07.04: Vik Påskebok til 9-åringene kl. 11.00. 

Nå er det blitt anledning til å betale
via Vipps både til menighetsbladet
og til offer i Vik og Løvøy kirker.
Det er satt opp plakater om dette i
kirkene.
Vipps-kodene er:
Menighetsblad for Flatanger
og Statland 133833
Offer Vik kirke 132545
Piano Vik kirke 138111
Offer Løvøy kirke 132546

Statland sokn

09.12.  Lysmesse 
og vi synger julen inn  kl. 16.00

24.12.  Gudstjeneste kl. 14.00
20.01.  Gudstjeneste                  kl. 11.00

11.12.  Hyggetreff

Formiddagstreffet våren 2019
Torsdagene 24. januar, 28. februar, 
28. mars og 25. april                Kl. 10.30-12.15

Sommertur 6. juni
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«Mindre alene sammen»
var tema i oktober da hele Norge
tok del i dugnaden gjennom TV- ak-
sjonen til inntekt for Kirkens Bymi-
sjon. Vi ble minnet om at mange
blant oss kjenner seg utenfor og
ensomme. Slik ble det ikke bare inn-
samling av mange millioner kroner,
men også en holdnings- og hand-
lingsaksjon. Selv om bøssene er talt
opp, har hvert initiativ til omsorg og
raushet muligheten til å forandre og
gi nytt livsmot til et medmenneske
som strever.
I julehøytiden opplever flere enn vi
aner egen sårbarhet og ensomhet
som gjennom et «forstørrelsesglass».
Vi må forholde oss til «glansbilder»
av lykkelige forhold, materielle goder
og vellykkethet som gjør at vi noen
ganger gruer oss til jul. Mennesker
trenger hverandre alle dager, men i
julen blir savnet av nærhet for-
sterket. Hvem kan få bety noe for
deg? Og hvem kan du få bety noe
for denne jula?  En invitasjon, et brev
eller en telefon kan gjøre en stor
forskjell.

Juleevangeliet forteller at Jesus ble
født til verden, som en bro mellom
himmel og jord. Gud ble menneske
og fikk erfare menneskets sårbarhet.
Det kan virke som om Gud opp-

Midlertidig prost i
Namdal prosti
Håkon Daniel Beyer Olaussen er
ansatt som prost i Namdal prosti,
i første omgang hele 2019.
Det er en mann med bred og variert
bakgrunn som nå skal være prost i
Namdal. Han er utdannet teolog og
jurist, men har også vært journalist i
mange år. Mange vil gjenkjenne
Olaussen fra NRK hvor han ledet
ulike radioprogrammer, blant annet
som programleder i 4 år i aktualitets-
programmet «Her og Nå». I 6 år var
han rådgiver for preses (ledende
biskop) Helga Haugland Byfuglien,
før han den siste tiden har vært
studentprest i Trondheim.

søkte sårbarheten, ved å la ei ung
jomfru bli svanger og legge hennes
skjebne i Josefs avgjørelse og ved å
fødes i en stall. I tillegg opplevde
den unge familien å være flyktning i
Egypt. Bibelen forteller at Jesus
kjente på redsel, smerte, ensomhet
og sorg. Til sist kjente han smerten
ved å være ensom og forlatt, av sine
venner og av Gud. Slik vet vi at Guds
sønn har erfart hvordan livet kan
være
Aldri mer alene
Den natta Jesus ble født, som sann
Gud og sant menneske, ble det opp-
rettet en evigvarende forbindelse
mellom Gud og mennesker. 
«Se, jeg forkynner dere en stor glede,
en glede for hele folket. I dag er det
født dere en Frelser.» (Luk. 2, 10-11) 
Englenes budskap vitner om Guds
kjærlighet og ønske om å sette oss
fri, frelse oss, fra det som binder oss
så vi kan tjene og elske hverandre.
Det er et gledesbudskap som retter
seg til alle. Himmelen kom nær - det
ble mer himmel på jord. Vi fikk løfte
om at vi aldri er alene. Vi mennesker
er skapt til å leve sammen, med
hverandre og med han som kom
som et lite barn i en krybbe. I julen
har vi den beste mulighet til å la flere
får merke hva det betyr.

Og når juledagene er over og det
nye året kommer, la oss sammen
skape 365 dager der vi som sterke
og sårbare medmennesker bærer
hverandre.

Med ønske og bønn om en velsignet
julehøytid og et nådefullt nytt år.

Helga Haugland Byfuglien
Preses i Bispemøtet

Juleandakt:

Mindre alene sammen
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DåpsbarnSlekters gang

Minnegaver
Hjertelig takk for gaven vi fikk
i forbindelse med Sverre Solbus

bortgang.

Løvøy korkeforening
ved Ragnhild Strøm.

Døde i Flatanger
16.10.18 Oddmund Fløan f. 1935

Døpte i Statland kirke
22.04.18  Oskar 
Frisendal-Kvetangen.

Døde på Statland
07.11.18  Aud Synnøve Gladsø f. 1933.

Dåp i Løvøy kirke 21.10.18. Dåpsbarnet er Ulrika Synnøve Wibstad.
Foreldre: Kristina og Stig Gøran Wibstad. Bosatt: Flatanger. 

Dåp i Vik kirke 07.10.18. Dåpsbarnet
er Aase Cornelia Hammer Larsson.
Foreldre: Marte Hammer og Jonas
Larsson. Bosatt: Flatanger.

Vielse i Statland kirke den 22.09.18
Marie Schiager og Tommy Martinsen.
Paret er bosatt i Namsos

Vielse i Statland kirke 

Juleevangeliet
Men engelen sa til dem: «Frykt ikke!
Se jeg forkynner dere en stor glede,
en glede for hele folket:

I dag er det født dere en freser i
Davids by; han er Messias, Herren.

Og dette skal dere ha til tegn:
Dere skal finne et barn som err svøpt
og ligger i en krybbe.»

Med ett var engelen omgitt av en 
himmelsk hærskare, som lovpriste
Gud og sang:

«Ære være Gud i det høyeste,
og fred på jorden blant
mennesker Gud har glede i!»
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Konfirmantjubileum 
Søndag 5. august var det stor feiring i Vik kirke av 50, 60 og 70 års jubilanter
Dagen startet med gudstjeneste i Vik kirke , og  med påfølgende kirkekaffe og fotografering. Fortsatte
feiringen på Zanzibar Inn med nydelig festmiddag. Småsteik og kjøttkaker.
Ragnar Wisløff leste en flott prolog om Flatangerbygda og konfirmanttiden i 1958. Alle syntes det var
trivelig å møtes igjen etter mange år. Noen hadde reist langt for å delta på festen, fra Kristiansand i sør og
Bødø i nord.Litt alvor må det også være en slik anledning, så soknepresten hadde overhøring, og var spent
på hvor mye de husket etter så mange år, men det var ikke noe problem. Alle besto med glans og ble
belønnet med diplom for gjennomført «konfirmantkurs» .                                  Tekst og foto: Aud Høstland.  

60-års jubilantene

50-års jubilantene 70-års jubilantene

Fra venstre: Solveig Kristiansen
Øien, Sokneprest
Torgeir Liasjø
og Elbjørg Sofie
Strand Holand.

Bak fra venstre: Sokneprest Torgeir Liasjø, Ragnar Wisløff, Viktor Palmer 
Hustad, Per Helge Jøssund og Sigbjørn Egil Høstland. Foran fra venstre:
Unni Harriet Kjeøy, Anne Lise Aune Monsø og Inger Ludviksen Morken.

Fra venstre: Sokneprest Torgeir Liasjø, Anne Synnøve Laukvik, Ella Marie
Uran Fossvik, Tore Estensen, Ove Bakken, Helen Holmen Værnes og Unni
Marlen Ratvik Ulsund.

Utdeling kirkebok
i Statland kirke.
Den 21. oktober var det utdeling
av kirkebøker i Statland kirke.
Trosopplærer Anne Lise Voll
var også tilstede.
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LEDIG
annonseplass!

Når julen nærmer seg, har en alltid
et ønske om å være barn igjen. Et
uskyldig barn, som ennå ikke er
forstyrret av voksen-tanker, men
møter tilværelsen med forventning
og glede.

Julen er forventningens tid. Det å
ha noe å glede seg til, er en gave i
seg selv. Det kribler i magen ved
tanken på alt godt som er i vente.
Hvorfor dukker denne følelsen
opp når naturen har lagt bort
sommerhabitten, og det blir
mørkere for hver dag? Kanskje er
det behovet for å ha noe å varme
seg på, et «lys i mørketida» som
Trygve Hoff synger om, trangen
til nærhet og tilhørighet?

Uansett skjer dette hvert år,
dessverre stadig tidligere.
Ja, for en burde spare på for -
ventningsgleden.
Men i november kan det passe å
begynne å lage seg en drøm om
desemberfesten, for noen en mat -
fest, for andre en avgjørende høy -
tid; i beste fall en blanding av disse.
Men det er fest, og da må det
pyntes.
Hvor deilig er det ikke å ta frem
julepynten fra år til år: En klokke,
noen engler, glitrende kuler,
flettede hjerter, laget av ivrige
barnehender i barnehage eller
skole.

Det knytter seg minner til de for-
skjellige tingene som er ment for
juletreet. Lukten av granbar får
minnene til å strømme på. Det
samme gjør lukten av mat: Jule-
bakst, kjøttrull, surkål, pinnekjøtt,
og alle de retter vi nyter i årets
siste måned. 
I kirker og forsamlingshus
kommer folk sammen til konserter
og julespill. Aldri synges det som i
desember.
Etter hvert tennes det lys både inne
og ute. Adventsstaker kommer
fram, og en begynner nedtellingen
til julaften.

Et barn fryder seg over
stemningen og alt det vakre som
skjer i adventstiden. Ja, vi må bli
som barn for å slippe denne
gleden løs. Dypt i oss bærer vi
kanskje på drømmen om en
uskyldstid, der kjærlighet og
godhet hersker mellom mennes-
kene, der englesangen over
Betlehemsmarkene den julenatten
var en dyrebar gave til oss alle.
Innfor den drømmen finnes den
gode julefølelsen vi lengter etter.
Dessverre er det mange barn som
aldri opplever noen slik følelse.
Våre hjerter blør for dem. Men hva
en ellers kan si om den moderne
tid, så er det i hvert fall blitt en
voksende forståelse for at mange
barn trenger hjelp, og mye gjøres

for å tenne lys i dette mørket også.
Det er en lang vei å gå, men så
lenge det er noen som bryr seg, er
det håp for denne arme jord. 
Derfor må vi synge de gamle
julesangene i 2018 også, for de
tekstene er fulle
av håp!

Den gode julefølelsen

Juletrefest for hele
familien

Mandag 7. januar kl. 18.00
Samfunnshuset på Lauvsnes.
Program: Flatanger musikk-
forening spiller, juletregang,
juleleiker og loddsalg.
Gratis servering av kaffe,
kakao og saft.

Ta med mat til felles bord.
Alle velkommen.
Arr. Flatanger menighetsråd
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Annonser

Salg av Biler & Båter
Godkjent 
Bil & Båtverksted
Utstyrsbutikk

www.follabb.no
Tlf. 74 28 87 71

Mob. 908 50 587
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Returadresse:
FLATANGER SOKN
Lauvsneshaugen 25
7770 Flatanger

Dugnad i Løvøy kirke
Kirkeforeningen for Løvøy kirke
har stått for stordugnad i Løvøy
kirke. Nytt teppe er blitt lagt langs
midtgangen og oppe med alteret.
Legg merke til gulvet i alteret som
kom fram da det gamle teppe ble
revet av. Rutene som kom fram er
håndmalte direkte oppå tregolvet. 
De som hjalp til var Gunnar Einvik,
Terje Sivertsen, Hermod Haagensen,
Guri Dahle Olsen, Arve Olsen,
Marius Olsen og Ragnhild
Strøm. Teppet ble lagt
av Knut H. Lein
fra Steinkjer.Høsttakkefest og utdeling av CD og kirkebok

21. oktober møtte mange forventningsfulle barn opp i Løvøy kirke.
Gudstjenesten startet med prosesjon av dåpsbarn med familie, alle barna
som bar på kurver med «høstens grøde» som ble plassert rundt alteret.
5-åringene fikk en CD med sanger, og 4 og 6-åringene fikk «Min kirkebok».
Trosopplærer Anne Lise Voll og soknepresten ledet gudstjenesten sammen. 

Gave til Invorda
bedehus
Storslått gave til Invorda bedhus
fra Janne og Odd Sandvold.

Lørdag ettermiddag den 6. oktober
var det mange samlet til en flott
sangstund i Vik kirke. 
Folk var på forhånd oppfordret til
å komme med forslag til felles-
sanger og det ble mulighet til å gi
pengegave til nytt piano i Vik kirke
og nesten hele kr. 6000 kom inn. I
tillegg til fellessanger var der det
opptreden i forskjellige innslag av
følgende: Maren Emilie Kløven
Lein, Erle Aakvik Olsen, Jens
Martin Olsen,  Marthe Austad,
Kjersti Buseth, Asle Leknes,

Lørdagssang i Vik kirke
Dagfinn Lein, Torbjørn Lindseth og
Stein Moe.
Opplevelsen med selv å kunne få
være med å synge kjære kjente
salmer, og samtidig få høre så
mange fine og artige framføringer
fra dyktige artister, gjorde stunden
i kirken til en veldig god opplev-
else. Jeg håper inderlig at det kan
bli flere slike arrangement, 
jeg har allerede forslag
til salmer klar.

Kari Leknes.
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